HG3232A
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16
±15kV ESD 保护、3 V至 5.5 V多通道
RS-232 线路驱动器和接收器
特性

IEC 61000-4-2：接触放电 ±10kV；
空气放电 ±15kV.
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HG3232AEIN DIP-16 HG3232AEI 管装 1000只/盒
HG3232AEIM/TR SOP-16 HG3232AEI 编带 2500只/盘
HG3232AEIMT/TR TSSOP-16 3232AEI 编带 2500 只/盘
HG3232AECN DIP-16 HG3232AEC 管装 1000只/盒
HG3232AECM/TR SOP-16 HG3232AEC 编带 2500只/盘
HG3232AECMT/TR TSSOP-16 3232AEC 编带 2500 只/盘
HG3232A
概述
HG3232A 接口芯片由两通路驱动器、两通路接收器和一个双路电荷泵电路组成，串行端
口具有±15kv IEC ESD 保护。
HG3232A 符合 TIA/EIA-232-F 的要求，在异步通信控制器与串行端口连接器之间提供
电气接口功能。芯片内部电荷泵和四个外部小型电容器支持 3V 至 5.5V 单电源供电。
HG3232A 支持高达 250kbit/s 的数 据信号传输速率，驱动器输出压摆率最高为 30V/us。
应用
 工业 PC
 有线网络
 数据中心和企业级计算